

ماه	هفته	هدف	موضوع و فعالیت ها
مهر	اول	آشنایی به رایانه و سیستم عامل های رایانه های شخصی و شروع کار با ویندوز ۷	راه اندازی رایانه ها در کارگاه به صورت عملی و کار با منوی شروع در محیط ویندوز ۷
مهر	دوم	آشنایی با کادر محاوره ای و کاوشگر ویندوز ۷ و چگونگی خروج از ویندوز	کاربران به صورت عملی با محتویات کاوشگر ویندوز آشنا شده و گزینه های خروج از محیط ویندوز را بررسی می کنند.
مهر	سوم	مدیرین پرونده ها و پوشه ها در ویندوز ۷ و اجرای مستقیم برنامه ها، آشنایی با نحوه ی باز کردن پرونده های اجرایی و غیر اجرایی	کاربران با استفاده از گزینه ی All Start و Program به طور مستقیم به برنامه های نصب شده بر روی سیستم عامل دسترسی دارند. همچنین با چگونگی استفاده و باز کردن برنامه های غیراجرایی آشنا می شوند.
مهر	چهارم	بررسی تغییر نام، حذف و بازیابی پرونده ها و پوشه ها	پوشه ای را ایجاد کرده، تغییر نام آن داده ، زیرپوشه هایی را به آن امی افزایشند. به بررسی مشخصات پوشه ها و زیرپوشه های، میزان حافظه مصرفی پرداخته و اقدام به حذف و بازیابی آن می نمایند.
آبان	اول	جستجوی پرونده ها و تنظیمات مشاهده کاوشگر ویندوز ۷	کاربران چندین پرونده با نام مشخص ایجاد کرده و به جستجوی پرونده ی دلخواه می پردازند. همچنین به تنظیم کاوشگر ویندوز رایانه خود اقدام می کنند.
آبان	دوم	قالب بندی دیسک نرم و چگونگی نوشتن اطلاعات روی لوح فشرده	هر یک از کاربران یک دیسک نرم در درایو قرار داده و آن را قالب بندی و فرمت می کنند. همچنین با نحوه ی نوشتن اطلاعات بر روی CD آشنا شده و اطلاعاتی بر روی لوح فشرده و دیسک نرم وارد می کنند سپس به بررسی میزان حافظه و فضای به کار رفته دیسک ها و لوح ها می پردازند.
آبان	سوم	فشرده سازی پرونده ها و پوشه ها و چگونگی ایجاد میانبر برای یک پوشه یا درایو	ابتدا پرونده ها یا پوشه هایی ایجاد کرده و با استفاده از عمل Zip آن ها را به حالت فشرده در می آورند سپس پوشه ای را در یک درایو به خصوص در نظر گرفته برای پوشه مورد نظر که مثلاً در درایو D قرار دارد یک میانبر در میز کار ایجاد می نمایند.
آبان	چهارم	آشنایی با تنظیمات سیستم و تنظیمات آن از قبیل تنظیم ساعت، تاریخ و مکان	کاربران ابتدا مشخصات سیستم از قبیل میزان حافظه، اندازه CPU را بررسی کرده سپس به تنظیم ساعت و تاریخ و زمان می پردازند.

آذر	اول	آشنایی با تنظیمات ماوس، نحوه مدیریت چاپگر، تنظیمات منبع تغذیه و...	کاربران ابتدا تنظیمات ماوس را انجام می دهند مثلاً تنظیم می کنند که با یک بار کلیک چپ ماوس گزینه ی مورد نظر فعال شود سپس به شناسایی دستگاه های چاپ پرداخته در صورت نیاز اقدام به نصب و راه اندازی یک دستگاه چاپگر جدید می نمایند.
آذر	دوم	یکپارچه سازی فضای دیسک سخت	کاربران به صورت گروهی، با مراحل نصب ویندوز ۷ آشنا شده و اقدام به نصب ویندوز بر روی هر یک از سیستم ها می نمایند.
آذر	سوم	نصب ویندوز ۷	برای اجرای برنامه یکپارچه سازی، گزینه Disk Defragment را از System tools انتخاب کرده سپس با انتخاب گزینه defragment یکپارچه سازی دیسک آغاز می شود.
آذر	چهارم	آشنایی با اینترنت و خدمات آن و معرفی انواع برنامه های مخرب	کاربران با استفاده از خط تلفن با شبکه ی محلی به اینترنت متصل شده و با نحوه ی استفاده از سایت ها و وب ها آشنا می شوند. همچنین مرورگرهایی از قبیل Mozila و Chrome را بر روی سیستم خود نصب کرده و هنگام کار با اینترنت از آن بهره می برند.
دی	اول	مروری بر فصل های اول تا چهارم و بررسی خودآزمایی ها	به طور عملی از دانش آموزان خوسته می شود که با انجام خودآزمایی های مربوط به چهار فصل اول به رفع اشکالات خود اقدام کرده و تمریناتی راجع به مطالب این سه فصل در جهت آماده سازی برای آزمون نهایی ترم در اختیار دانش آموزان قرار می دهیم.
دی	دوم	مروری بر فصل پنجم تا نهم	در این هفته خودآزمایی های پنج فصل آخر را بررسی کرده و بر این فصول نگاهی کلی می اندازیم تا به رفع اشکال هنرجویان بپردازیم. ضمناً به عنوان پروژه نهایی از هنرجویان می خواهیم که به طور گروهی اقدام به نصب ویندوز سون بر روی رایانه های خود نمایند.